П Р О Т О К О Л

заседания Электроэнергетического Совета
Содружества Независимых Государств

23 октября 1993 г.                         г. Москва                                                 № 6

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Президент Государственной компании по
энергетике и электрификации
Азербайджанской Республики "Азерэнержи"

- М.М.Иманов

Министр энергетики и топлива
Республики Армения

- М.К.Шишманян

Министр энергетики республики Беларусь

 - В.В.Герасимов

Заместитель председателя Департамента
энергетики и электрификации Республики
Грузия "Сакэнерго"

- Н.А.Бадурашвили

Вице-президент Государственной электро-
энергетической компании Республики
Казахстан "Казахстанэнерго"

- Т.Х.Мусагалиев

Президент Государственной энергетической
компании Кыргызской Республики

- Ж.Т.Тулебердиев

Президент Российского акционерного
общества энергетики и электрификации
"ЕЭС России"

- А.Ф.Дьяков

Президент Государственной акционерной
холдинговой компании "Барки Точик"

- Б.С.Сирожев

Первый заместитель Председателя
Туркменской Государственной энерготехноло-
гической корпорации "Кувват"

- Т.А.Ахунов

Председатель Исполнительного комитета
Электроэнергетического Совета СНГ

- В.А.Джангиров

 2

Приглашенные

Генеральный директор акционерного
общества "ГВЦ Энергетики"

- В.И.Баланчевадзе

Начальник Департамента
внешнеэкономических связей
РАО "ЕЭС России"

- В.И.Горин

Начальник Департамента электрических
сетей РАО "ЕЭС России"

- О.А.Никитин

Главный инженер ЦДУ "ЕЭС России"

 - А.А.Окин

Начальник Главного управления
Министерства энергетики и топливных
ресурсов Республики Казахстан

- Г.А.Папафанасопуло

Начальник Главного управления
международного сотрудничества
Минтопэнерго РФ

- В.А.Парфенов

Директор Межгосударственного
диспетчерского центра "ПОНТОЭЛ"

- К.Ф.Петриашвили

Первый заместитель руководителя
Департамента электроэнергетики
Минтопэнерго РФ

- А.В.Штегман

Работники Исполнительного комитета:

Заместитель Председателя

Директор Департамента

Главный бухгалтер

Ведущий специалист

 - В.С.Фианцев

- В.Ю.Курочкин

- Н.М.Васильева

- О.А.Римша